ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 4018, DE 11 DE JULHO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS À SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,  e em conformidade com o Artigo 69 da Lei Complementar n.º 017, de 22 de dezembro de 2006 e posteriores, requerimento da servidora e, considerando a necessidade dos serviços prestados pela mesma,
	DECRETA:
	Art. 1º Ficam Concedidos 20 (vinte) dias de férias à Servidora Municipal JUCIANE CAROL, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento relativa ao período aquisitivo de 19/01/2015 à 18/01/2016 a serem gozadas no período de 11/07/2016 à 30/07/2016.
	Art. 2º Converter 1/3 das férias em Abono Pecuniário, conforme requerimento da servidora.
	Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 11 de julho de 2016.

				    JORGE ANTONIO COMUNELLO
				                 PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º

401

8

, DE

11

DE

JULHO

DE 201

6

.

“DISPŐE SOBRE CONCESSĂO DE FÉRIAS Ŕ

SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDĘNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

,

Prefeito Municipal de Formosa do

Sul,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe

conferem o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,  e em conformidade com o

Artigo 69 da Lei Complementar n.º 017, de 22 de dezembro de 2006

e

posteriores

, requerimento da servidor

a

e, consid

erando a necessidade dos

serviços prestados pel

a

mesm

a

,

DECRETA:

Art. 1º

Ficam Concedidos 20 (vinte) dias de férias à Servidora

Municipal

JUCIANE CAROL

,

ocupante do cargo de

Auxiliar de

S

erviços

Gerais

,

l

otada na Secretaria Municipal de

Administração

,

Finanças

e

Planejamento

relativa ao período aquisitivo de

19

/

01

/20

1

5

à

18

/

01

/20

1

6

a serem gozadas no período de 11/

07

/20

1

6

à

30

/

07

/20

1

6

.

Art. 2º

Converter 1/3 das férias em Abono Pecuniário, conforme

requerimento da servidora.

Art. 3º

Este Decreto

entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

11

de

julho

de 20

1

6

.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA